열회수형 환기장치
The Energy Recovery Ventilator
KSI ISO14001:2009 / ISO 14001:2004www.황금테크놀로지.com
  Greeting
02
HWANGGUM TECHNOLOGY
03
03
29
33
36
37
38
CONTENT
26
27
23
04
05
05
*
1000
06
07
07
NO
1          ERVS-100S-BPHG 100 Ø125 43.8433 X 494 X 201
2          ERVS-150S-BPHG 150 Ø125 62.8453 X 494 X 221
3         ERVS-200S-BPHG 200 Ø125 82.6487 X 590 X 221
4         ERVS-250S-BPHG 250 Ø125 101.4487 X 590 X 261
5         ERVS-100P-BPHG 100 Ø125 42.4500 X 500 X 250
6       ERVS-150P-BPHG 150 Ø125 64.5500 X 500 X 250
NO
1          ERVS-100S-HG 100 Ø100 43500 X 500 X 140
2          ERVS-150S-HG 150 Ø125 64480 X 580 X 255
3         ERVS-200S-HG 200 Ø125 87.1480 X 580 X 255
4         ERVS-250S-HG 250 Ø125 111560 X 560 X 270
5         ERVS-350S-HG 350 Ø150 129.7650 X 700 X 301
6       ERVS-500S-HG 500 Ø200 211.9900 X 700 X 395
7       ERVS-800S-HG 800 Ø250 3421100 X 1150 X 400
8      ERVS-1000S-HG 1000 Ø250 398.81100 X 1150 X 400
08
 ECL-TR-17-0271
Specifications
Dimensions